Giraut arnbobus cantoribus ac de Capella dictae / lnsignis 
Collegiattae Ecclesiae, ad praernissa vocatis et rogatis. / 

Sequuntur Litterae Testimoniales ad Romanarn Cu- 
riarn. / Em [inentissi]rno et P[otentissi]mo domino Sanc- 
tissimi et Beatissimi domini Nos- / tri Papae Datario ac 
quibus cumque aliis personis, quibus / pertineat et spec- 
tet praesentesque testimoniales litteras inspecturis. Ar- / 
chipresbiter Canonici et Capitulurn lnsignis Collegiattae et 
Saecularis / Ecclesiae Villae Sancti loannis de Abbatissis 
dioecesis vicensis, culrnen videliscet / dignitatis habenti- 
bus, reverentiam debitam, curn honoris continui incre- / 
rnento, prosperosque ad vota successus, caeteris vero sa- 
lutern in / domino: Noscat Eminentissirna D[ominatio] 
V[ostra] et noturn sit cunctis aliis. Quod / vacante de 
mense septernbris proxime praeterito benefitio perpetuo / 
sirnplici ecclesiastico comensalia nuncupatis, sub invoca- 
tione Sancti / lacobi Apostoli in eadern lnsigni nostra Ec- 
clesia Collegiatta ins- / tituto, et fundato per obiturn Re- 
verendi Antonii Soler presbyteri illius ultimi possessoris; 
fuisse per nos pro implemento rescripti seu indulti / apos- 
tolici in nostri favorern obtenti, et concessi, per Sanctissi- 
mum dominum / Nostrurn Clementern divina providentia 
Paparn XII, curn suis / litteris sive Butllis Apostolicis ex- 
peditis Romae tertio idus februa- / rii anno a Nativitate 
Domini 1735; Quia dicturn benefitiurn ad theno- / rem 
dictarum litterarum apostolicarum est unitum Magisterio 
in ar- / te pulsandi organurn in eadem nostra Ecclesia, et 
quoties vacat / norninatio personae ad Archipraesbiterum 
ac Capitulum nostrum / et Canonicos vigore dictarum lit- 
terarum apostolicarurn pertinet, medi- / antibus edictati- 
bus litteris in valvis nostrae Ecclesiae publicatis et / affi- 
xis rnore solito, vocatos ornnes et singulos in arte pulsandi 
/ organum peritos, ad praedictum Benefitiurn sic ut prae- 
dicitur va- / cans concurrere desiderantes, ac provideri 
cupientes, et curn in / termino praefixo aliqui cornparuis- 
sent tandem iisdem oppo- / sitoribus vocatis sub diebus 
24, 25, 26 et praesenti infrascripta die / 27 rnensis no- 
vernbris, coram nobis, previo examine, per duos / exarni- 
natores, per nos deputatos, factam fuisse experientiam / 
de scientia et peritia; ac demurn servatis de iure servandis 
/ praefati duo examinatores ex eisdem oppositoribus, ap- 
proba- / tos et habiles, ad obtinendurn dicturn Magiste- 
riurn, seu Benefitium / praedictum dicto Magisterio uni- 
turn denuntiarunt lacobum Subias / civitatis Vicensis; et 
losephum Buada Villae de Esparraguera / dioecesis Bar- 
cinonensis lahicos. Nos autem successive post dic- / turn 
examen, et relationern, magis idoneurn iudicavirnus dic- 
turn / lacobum Subias, et pro obtinendo dicto Magisterio, 
curn ei uni- / to Benefitio praedicto eundem digniorern 
elegirnus et nomina- / virnus, sub ea tarnen conditione, 
quod infra mensem dezernbris proxime venturum primarn 
obtineret tonsurarn, ut posset / Benefitium praedictum, 
Magisterio praedicto unitum obtinere, / et uti talem dig- 
niorern et habilem diiudicaturn, Sanctae Sedi / Apostoli- 
cae remittimus. Suplicantes per praesentes Erninentissi- 
mam et / Potentissimam Dominatio Vostra ut dictus la- 
cobus Subias a Sanctissimo et Bea- / tissirno Domino 
Nostro Papa, vel ab alio inde potestatern habente, de dicto 
Benefitio praedicto Magisterio unito provide- / atur. 
Deurn Optirnum Maximum supliciter deprecantes / quali- 
bet Erninentissimam et Potentissirnam Dominatio Vostra 
per plures annos ad ip- / sius laudem, et gloriam servare 
dignetur. In quorum om- / niurn praemissorum fidern et 
testimonium praesentes litteras / sive hoc praesens pu- 
blicum instrumentum subscribi et publicari / sigillisque 
nostri iussimus et fecimus impraessione cornrnu- / niri, 
dictoque Subias tradi, et liberari in eo casu, quod pri- /